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ОПШТИНА РАВЕННА 
Граѓански услуги и област на учество на граѓани 

U.O. Политики за имиграција и децентрализирана соработка 

Центар за Имигранти 

Via Oriani 44 - тел 0544.485314 

 

 

 

ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА БАРАЊЕ НА 

ОБНОВУВАЊЕ НА ДОЗВОЛАТА ЗА 

ПРЕСТОЈ НА НЕВРАБОТЕНО ЛИЦЕ ВО 

ИСЧЕКУВАЊЕ НА РАБОТЕН ОДНОС  

(Attesa Occupazione) 

 

 

• таксена марка (marca da bollo) од 16 евра 

• Фотокопија на дозволата за престој (permesso di soggiorno) 
• Фотографија на пасош (само од страницата каде што е бројот, датум на издавање и рок и 

лични податоци) 

• Фотокопија од сертификат дека сте регистрирани во регистерот за невработени 

лица (Centro per l’impiego - Via Teodorico, 21 - Ravenna) 

 

Доколку имате: 

• Фотокопија од последниот платен лист (busta paga) или уплатници ИНПС во 

случај на домашни работници 

• Фотокопија од КУД или ДАНОЧНА ПРИЈАВА ЗА ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА –или сертифицарано 

плачање во случај на домашни помошници 
 

Документи што се однесуваат на сместувањето што може да ги побара 

полицискиот штаб за 

време на фотосигнализајата, покрај оние наведени погоре: 

Фотокопија од договорот за изнајмување или дело на сопственост на домот, а за оние кои немаат 

договор на нивно име, потребно е да имаат изјава за гостопримство потпишана од гостинот и со 

согласност на сопственикот на куќата заедно со предниот и задниот дел на неговиот документ 
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ПОСЛЕДНО АЖУРИРАЊЕ: 22/02/202 


